

91123 GRÖN säck 2022 - 1599g

Truffles Original 175g

SE-DK-NO/ Kakaotryffel

Ingredienser: socker (EU), vegetabiliska oljor och fetter (kokosnöt, palmkärna/ palme-kerne, palm) i varierande proportioner/ forskellige størrelser, skummat/skummed kakopulver, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK, MÆLK/MELK), smakämnen (vanilj, karamell), emulgator (SOJA-lecitin), havssalt. Kan innehålla spår/inneholde spor av vete/hvedegluten, hasselnötter/nodder, mandlar/mandler. GB/ Cocoa truffle Ingredienser: sugar (EU), vegetable oils and fats (coconut, palm kernel, palm) in varying proportions, skimmed cocoa powder, whey powder (MILK), flavourings (vanilla, caramel), emulsifier (SOY lecithin), sea salt. May contain traces of wheat gluten, hazelnuts, almonds.

DE/ Kakaotruffel

Zutaten: Zucker (EU), pflanzliche Öle und Fette (Kokosnuss, Palmkern, Palm) in veränderlichen Gewichtsanteilen, Mager kakaopulver, Molkenpulver (MILCH), Aromen (Vanille, Karamell), Emulgator (SOJALecithin), Meersalz. Kann Spuren von Weizengluten, Haselnüssen, Mandeln enthalten.

FI/ Kaakaotryffeli

Ainesosat: sokeri (EU), kasviöljyt ja -rasvat (kookospähkinä, palmuydin, palmu) vaihtelevissa mittasuhteissa, vaahtoava, kaakaojauhe, maitohera jauhe (MAITO), aromiaineet (vanilja, karamelli), emulgointiaine (SOJALesitiini), merisuola. Saattaa sisältää jäämiä vehnägluteenista, hasselpähkinöistä, manteleista. Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 2299kJ/ 552kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 37gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tydyttyneitä rasvoja/of which saturates 33gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 48gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 46g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 3,9g, Salt/ Suolaa 0,36g. Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

TOFFIFEE 125g

SE/ En hasselnöt (10%) i kola (41%) med nougat (37%) och choklad (12%)

Ingredienser: Socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), HASSELNÖTTER, glukossirap, SKUMMIJÖLKSPULVER, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, kakaomassa, kondenserad SKUMMJÖLK, kondenserad vassle (från MJÖLK), mjölksocker (LAKTOS), fettreducerad kakao, kakaosmör, SMÖRFETT, rörsockersirap, vasslepulver (från MJÖLK), emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), salt, aromer. Kan även innehålla delar av jordnöt samt mandel och andra nötter.

DK/NO En hasselnød/hasselnöt (10%) i karamel (41%) med nougat (37%) og chokolade/sjokolade (12%)

Ingredienser: sukker, vegetabiliske fedtstoffer/fett (palme, shea), HASSELNØDDER/HASSELNØTTER, glukosesirup, SKUMMETMÆLKSPULVER/skummet MELKEPULVER, fugtighedsbevarende middel: sorbitolsirup, kakaomasse, kondenseret SKUMMETMÆLK/skummet MELK, kondenseret VALLE/MYSE (fra MÆLK), LAKTOSE, fedtfattig/fettredueret kakao, kakaosmør, SMØRFEDT, rørsukkersirup, vallepulver/mysepulver (fra mælk), emulgator: lecithiner/lecithin (soja)/soya, salt, aromaer. Kan også indeholde bestanddele fra mandel, jordnød og andre nødder./Kan også indeholde rester av mandel, peanøtt og andre typer nøtter.

GB/ A Hazelnut (10%) in a Caramel Cup (41%) with Hazelnut Chocolate Filling (37%) topped with Chocolate (12%)

Ingredients: Sugar, vegetable fats (palm, shea), HAZELNUTS, glucose syrup, skimmed MILK powder, humectant: sorbitol syrup, cocoa mass, condensed skimmed MILK, condensed whey (MILK), lactose (MILK), fat reduced cocoa, cocoa butter, butterfat (MILK), partially inverted refiners syrup, whey powder (MILK), emulsifier: SOYA lecithin, salt, flavourings. May also contain almonds, peanuts and other nuts.

DE/ Die Haselnuss (10 %) in Caramel (41 %) mit Nougatcreme (37 %) und Schokolade (12 %).

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), HASELNÜSSE, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, Kakaomasse, kondensierte MAGERMILCH, kondensierte SÜßMOLKE, MILCHZUCKER, magerer Kakao, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Rohrzuckersirup, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator Lecithine (SOJA), Salz, Aromen. Kann auch Anteile von Mandel, Erdnuss und anderen Nüssen enthalten.

FIN/ Hasselpähkinä (10%), nougattäytteisessä (37%) ja suklaapäällysteisessä (12%), toffeekupissa (41%)

Ainesosat: Sokeri, kasvirasvat (palmu, shea), HASSELPÄHKINÄ, glukoosi siirappi, rasvaton MAITOJAUHE, kosteudensäilyttäjä (sorbitooli), kaakaomassa, rasvaton MAITOTIIVISTE, HERATIIVISTE (MAIDOSTA), vähärasvainen kaakao, kaakavoi, VOIRASVA, ruokosokeri siirappi, herajauhe (MAIDOSTA) MAITOSOKERI (LAKTOOSI), emulgointiaine (SOJALESITIINI), suola, aromi. Saattaa sisältää myös pieniä määriä mantelia, maapähkinää ja muuta pähkinää.

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 2183kJ/ 522 kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 28,8gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tydyttyneitä rasvoja/of which saturates 12,7gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 59gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 48,9g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 6g, Salt/ Suolaa 0,26g.Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

Tablerone 100g

SE-DK-NO/ Mjölchchoklad med Honung och Mandelnougat/Mælkechokolade med Honning og Mandelnougat

Ingredienser: Socker, MJÖLK/ MÆLK /MELK pulver, Kakaosmör, Kakaomassa, Honung/ Honning (3%), Smörfett (MJÖLK/ MÆLK /MELK), MANDEL (1,6%), Emulgeringsmedel (SOJALecitin), ÄGGVITA/ ÆGGEHVIDE/ EGGEHVITE, Arom.

GB/ Milk Chocolate with Honey and Almond Nougat

Ingredients: Sugar, whole MILK powder, Cocoa butter, Cocoa mass, Honey (3%), Butterfat (MILK), ALMONDS (1.6%), Emulsifier (SOYA lecithin), EGG white, flavouring (vanillin).

DE/ Milchschokolade mit Honig- und Mandel-Torrone.

Zutaten: Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Honig (3%), Butterreinfett (MILCH), MANDELN (1,6%), Emulgator (SOJALECITIN), EIKLAR, Aroma.

FIN/ Maitosuklaa, jossa täytteenä Hunaja- ja Mantelinugaata

Ainesosat: Sokeri, MAITOJAUHE, Kaakao voi, Kaakamassa, Hunaja (3%), voiöljy (MAITO), MANTELIT (1,6%), Emulgointiaine (SOJALESITIINI), MUNAVALKUAINEN, Aromi.

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 2209kJ/ 529 kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 29gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tydyttyneitä rasvoja/of which saturates 17gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 61gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 60g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 5,6g, Salt/ Suolaa 0,12g. Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

Riesen DARK 135g

Chokladkola täckt med kraftig mörk choklad (30%)

Chokoladekaramel overtrukket med kraftig, mørk chokolade (30%)

SE-DK-NO/ Ingredienser: glukossirap, socker, kondenserad vassle/valle/myse (MJÖLK/MÆLK/MELK), kakaomassa* (10%), palmfett, kondenserad SKUMMET MJÖLK/MÆLK/MELK, kakao, kakaosmör, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, SMÖRFETT/ SMØRFEDT, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK/MÆLK/MELK), modifierad stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel; SOJALECITIN, vaniljextrakt.

Chocolate caramel covered with dark chocolate (30%)

GB/ Ingredients: Glucose syrup, sugar, condensed whey (MILK), cocoa mass * (10%), palm fat, condensed skimmed MILK, cocoa, cocoa butter, humectants: sorbitol syrup, BUTTERFAT, whey powder (MILK), modified starch, emulsifiers; SOYA LECITIN, vanilla extract.

Suklaakaramelli, joka on peitetty raskaalla tummalla suklaalla (30%)

FIN/ Ainesosat: Glukoosi siirappi, sokeri, kondensoitu hera (MAITO), kaakaomassa * (10%), palmurasva, tiivistetty rasvaton MAITO, kaakao, kaakao voi, kostutusaineet: sorbitolisiirappi, VOIRASVA, herajauhe (MAITO), muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet; SOJALESITIINI, vaniljauute.

Schokoladenkaramell überzogen mit schwerer dunkler Schokolade (30%)

DE/ Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Kondensmolke (MILCH), Kakaomasse* (10%), Palmfett, KONDENSMAGERMILCH, Kakao, Kakaobutter, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup, BUTTERFETT, Molkenpulver (MILCH), modifizierte Stärke, Emulgatoren; SOJALECITIN, Vanilleextrakt.

*Gjord/made/ valmistettu/ hergestellt aus/from Gavao Cocoa blandning/blend

Näringsinnehåll/ Ernæringsmæssigt indhold/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g:

Energi/ Energiaa 1884kJ/ 449kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 18.3gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 10.8gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiiilihydraatteja/Carbohydrate 66.3gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 43.9g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 4.1g, Salt/ Suolaa 0,14g.

Kan innehålla spår av jordnöt, hasselnöt, mandel och andra nötter/Kann Spuren von Erdnüssen, Haselnüssen, Mandeln und anderen Schalenfrüchten enthalten / Saattaa sisältää jämiä maapähkinästä, hasselpähkinästä, mantelista ja muista pähkinöistä / May contain traces of peanut, hazelnut, almond and other nuts

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Kühl und trocken lagern/ Säilytää viileässä ja kuivassa/Keep cool and dry.

Nettovikt – Nettovægt – Nettopaino – Nettogewicht - NET WT 6.7 oz – 135 g **E**

Baileys Chocolate TWIST 107g

SE/DK/NO Kex med mjölkchoklad och krämfyllning, smaksatt med Baileys Original Irish Cream likör

Bailey's Original Irish Cream likør fylgte kiks med mælke/melkechokolade

Ingredienser: Krämfyllning (43%): palmolja, socker, skummat **MJÖLK/MÆLK/MELK** pulver, Bailys Original Irish cream likör (1,6%) (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), **SÖDMJÖLK/MÆLK/MELKPULVER**, torkad vassle/valle/myse (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), arom (med färg: sulfittkola/karamell), **SOJA** mjöl, laktos (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), grädd/fløde/krem pulver (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), emulgeringsmedel: lecitin (från raps). Mjölchoklad (31%): socker, kakaosmör, **MJÖLK/MÆLK/MELK** pulver, kakaomassa, torkad vassle/valle/myse (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), emulgeringsmedel: lecitin (raps), polyglycerolpolyricinoleat, arom; Kex (26%): **VETE/HVEDE/HVETEMJÖL (GLUTEN)**, socker, skummat **MJÖLK/MÆLK/MELK** pulver, glukos, palmfett, arom. Kan innehålla spår av **jordnødder, nødder, ægg/æg/egg** og **sesamfrø**

GB/ Baileys Original Irish Cream Liqueur filling in biscuits enrobed in milk chocolate

Ingredients: Cream filling (43%): palm oil, sugar, dried skimmed **MILK**, Bailys Original Irish cream liqueur (1.6 %) (**MILK**), dried whole **MILK**, dried whey (**MILK**), flavouring (with colour: sulphite caramel), **SOYA** flour, lactose (**MILK**), dried cream (**MILK**), emulsifier: lecithin (from rapeseed); Milk chocolate (31%): sugar, cocoa butter, dried whole milk, cocoa mass, dried whey (**MILK**), emulsifiers: lecithin (rapeseed), polyglycerol polyricinoleate, flavouring; Biscuit (26%): **wheat flour (gluten)**, sugar, dried skimmed **milk**, glucose, palm fat, flavouring.

May contain traces of **peanuts, nuts, egg and sesame seeds**

DE/ Baileys Original Irish Cream Likörcreme mit Knusper Keks und Milchsokolade.

Zutaten: Cremefüllung (43 %): Palmöl, Zucker, getrocknete **MAGERMILCH**, Baileys Original Irischer Sahnelikör (1,6 %) (**MILCH**), getrocknete **VOLLMILCH**, getrocknete Molke (**MILCH**), Aroma (mit Farbstoff: Sulfitkaramell), **SOJAMEHL**, Laktose (**MILCH**), getrocknete Sahne (**MILCH**), Emulgator: Lecithin (aus Raps). Milchsokolade (31 %): Zucker, Kakaobutter, getrocknete **VOLLMILCH**, Kakaomasse, getrocknete Molke (**MILCH**), Emulgator: Lecithin (Raps), Polyglycerinpolyricinoleat, Aroma; Keks (26 %): **WEIZENMEHL (GLUTEN)**, Zucker, **MAGERMILCHPULVER**, Glukose, Palmfett, Aroma. Kann Spuren von **Erdnüssen, Nüssen, Ei und Sesam** enthalten

FI/ Baileys Original Irish Cream muru- ja maitosuklaapeitteinen kermalikööri

Ainesosat: Kermatäyte (43%): palmuöljy, sokeri, kuivattu **rasvaton maito**, Baileys Original Irish Cream -kermalikööri (1.6 %) (**MAITO**), kuivattu **TÄYSMAITO**, kuivattu hera (**MAITO**), aromit (ja väriaine: sulfiittisokerikulööri), **SOIJAJAUHO**, laktoosi (**MAITO**), kuivattu kerma (**MAITO**), emulgointiaine: lesitiini (rapsista); Maitosuklaa (31%): sokeri, kaakaovoi, kuivattu **TÄYSMAITO**, kaakaomassa, kuivattu hera (**MAITO**), emulgointiaineet: lesitiini (rapsi), polyglyserolipolyrisiini oleaatti, aromit; Keksi (26%): vehnä jauho (gluteeni), sokeri, kuivattu **rasvaton MAITO**, glukooosi, palmurasva, aromit. Voi sisältää pieniä määriä **maapähkinöitä, pähkinöitä, kananmunaa ja seesaminsieneniä**

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 2191kJ/ 524kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 28gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 16gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiiilihydraatteja/Carbohydrate 62gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 46g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 5,4g, Salt/ Suolaa 0,19g. Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

Liquorice Allsorts 400g

SE/NO/DK Lakrits- och kokosnötsgodis och runda geleknappar/assorterte sotsaker av lakritsm kokosnott og gele/blandning af lakridser, kokosslik og runde vingummier

Ingredienser: Sukker/socker, sockerrörsmelass/melasse, **HVEDE/HVETEMEL/VETEMJÖL (HVEDE/HVETEMEL/VETEMJÖL**, kalciumkarbonat, jern/järn, niacin, thiamin/tiamin), glukosesirup/sirap, torkad kokosnöt/kokosmasse/torret kokos, palmeolie/olja, majsstärkelse/stivelse, nöttgelatin/oksegelatin/gelatin av storfe, fuktbindande ämne/humectant/fugtighedsbevarande stof (glycerol/glyserol), färgämnen/farvestoffer/farger (sockerkulör/vanlig/ren/karamell, rödbetsrött/rødebe, curcumin/kurkumin, paprikaekstrakt), fedtfattigt/fettreducerat kakaopulver, lakrids/lakris/lakritsekstrakt, glaseringsmedel/voks/glaseringsmidler (bivax), smakämnen/smakstilsetninger/smagsstoffer, spirulinakonsentrat, frukt- och grönsakskonsentrat/frugt-og grontsagskoncentrater (svartvinbär, morot/gulrot/gulerod, rådisa/reddik/radise).

Allergiinformation: For/för allergener, inkluderet/inklusive kornsorter/spannmål som indeholder/innehåller gluten, se ingredienser skrevet med **fed**/uthevet skrift/**fetstil**.

Opbevares/förvaras køligt/kjøligt/svalt, tørt/torrt og/och beskyttet/skyddad mot direkte sollys/solljus. Inga artifiella färg- eller aromämnen/Ingen kunstige farger og smaker/Ingen kunstig farve- og smagsstoffer.

GB Assorted Liquorice and Coconut Sweets and Round Jelly Buttons

Ingredients: Sugar, Cane Molasses, **WHEAT** Flour (**WHEAT** Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamin), Glucose Syrup, Desiccated Coconut, Palm oil, Maize Starch, Beef Gelatine, Humecant (Glycerol) Colours (Plain Caramel, Beetroot Red, Curcumin, Paprika Extract) Fat Reduced Cocoa Powder, Liquorice Extract, Glazing Agent (Beeswax), Flavourings, Spriulina Concentrate, Fruit and Vegetable Concentrates (Blackcurrant, Carrot, Radish). Allergen Advice- for allergens, including cereals containing gluten, see ingrediens in **bold**. Store cool and dry and protected from direct sunlight. No artificial colors or flavors.

DE Gemischte Lakritz – und Kokoskonfekte und Runde Geleeknöpfе

Zutaten: Zucker, Rohrmelasse, **WEIZEN**mehl (**WEIZEN**mehl, Calciumcarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Glukosesirup, Kokosraspeln, Palmöl, Maisstärke, Rindergelatine, Feuchthaltemittel (Glycerin), Farbstoffe (Einfach Zuckercouleur, Rote Beete, Kurkumin, Paprikaextrakt), fettarmes Kakaopulver, Lakritz-Extrakt, Überzugsmittel (Bienenwachs), Aromastoffe, Spirulina-Konzentrat, Obst-und Gemüsekonzentrate (Schwarze Johannisbeere, Karotte, Rettich). Allergenhinweis – für Allergene, einschließlich glutenhaltiges Getreide, siehe **fettgedruckte** Zutaten. Kühl und trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Keine künstlichen Farbstoffe oder Aromen.

FIN Lajittelut Lakritsi-ja Kookosmakeiset sekä Pyöreät Rakeet

Ainesosat: Sokeri, ruokomelassi, **VEHNÄJAUHO (VEHNÄJAUHO**, kalsiumkarbonaatti, rauta, niasiini, tiamiini), glukoosisiirappi, kuivattu kookos, palmuöljy, maissitärkkelys, naudan geltiini, humekantti (glyseroli), väriaineet (sokerikulööri, punajuuriväri, kurkumiini, paprikauute), vähärasvainen, kaakaojauhe, lakritsiuute, pintakäsittelyaineet (mehiläisvaha), makuaineet, spirulinatiiviste, hedelmä- ja kasvistiivisteet (mustaherukka, porkkana, retiisi). Allergeenitiedot – katso ainesosien listassa **lihavoituina** esitetyt kohdat allergiaa aiheuttavista aineista, mukaan lukien gluteenia sisältävät viljatuotteet. Säilytä viileässä ja kuivassa ja suojassa suoralta auringonvalolta. Ei keinotekoisia väri- tai makuaineita

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 1565kJ/ 370 kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 4,8gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 3,5gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiiilihydraatteja/Carbohydrate 77,3gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 63,9g, Fiber/Fibre 1.4g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 3,2g, Salt/ Suolaa 0,07g. Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

Daimkolor 225g

GB Almond croissant coated with milk chocolate / Milk chocolate (41%)

Ingredients: Sugar, palm oil, cocoa butter, cocoa mass, **ALMONDS** (3%), whey powder (**MILK**), **SKIMMED MILK POWDER, BUTTERFAT**, whey product (**MILK**), sugarcane condensed **SKIMMED MILK**, salt, emulsifier (**SOY LECITHIN**), surface treatment aum, gum treatment.

SE/DK/NO Mandelkrokant dragerad med mjölkchoklad/Mælkechokolade (41%)

Ingredienser: Socker, palmolja/palmolie, kakaosmör, kakaomassa, **MANDEL** (3%), vassle- valle/ mysepulver (**MJÖLK/MÆLK**), **SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT/SMØROLIE/MELKEFETT**, vassle-/valle-/myseprodukt (**MJÖLK/MÆLK**), sockradkondenserad **SKUMMJÖLK**, salt, emulgeringsmedel/emulgator (**SOJALECITINER**), ytbehandlingsmedel/overfladebehandlingsmidler (gummi arabikum), aromer.

DE Milchsokoladedragees (41%) mit Mandelkaramellfüllung

Zutaten: Zucker, Palmöl, Kakaobutter, Kakaomasse, **MANDELN** (3%), Süßmolkenpulver (aus **MILCH**), **MAGERNILCHPULVER, BUTTERREINFETT**, Molkenerzeugnis (aus **MILCH**), gezuckerte, **KONDENS****MAGERMILCH**, Speisesalz, Emulgator (**SOJALECITHINE**), Überzugsmittel (Gummi Arabicum), Aromen.

FIN Maitosuklaalla (41%) päällystettyjä mantelikrokanttirakeita

Ainesosat: Sokeri, palmuöljy, kaakaovoi, kaakaomassa, **MANTELIT** (3%), herajauhe (**MAITO**), rasvaton **MAITOJAUHE, VOIÖLJY**, heratuote (**MAITO**), sokeroitu rasvaton **MAITOTIIVISTE**, suola, emulgointiaine (**SOJIALESITIINIT**), pintakäsittelyaineet (arabikumi), aromit.

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 2266kJ/542kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 32gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 16gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiiilihydraatteja/Carbohydrate 16gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 60g, Fiber/Ravintokuitua/Ballaststoff 1,1g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 2,9g, Salt/ Suolaa 0,85g.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

TOFFEE TOO Salted Caramel 180g

GB/ Milk and salted caramel toffee in milk chocolate (22%)

Ingredients: glucose syrup, milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, cocoa mass, MILK whey powder, emulsifiers: SOY lecithin, E476; flavouring), sugar, vegetable fat (palm, shea), sweetened condensed MILK, MILK whey powder, salt, flavouring.
Milk chocolate: cocoa solids 38% minimum

SE-DK-NO / Mjölkk & salt karamell kola i mjölkchoklad/ Mælk & salt karamel i mælkechokolade (22%)

Ingredienser: Glukossirap, mjölkchoklad (socker, kakaosmör, hel/sød MJÖLK/ MÆLK/MELK pulver, kakaomassa, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK/ MÆLK/MELK), emulgeringsmedel: SOYA lecithin, E476; arom), socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), sötad/sød kondenserad/ kondensert MJÖLK/ MÆLK/MELK, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK/ MÆLK/MELK), salt, arom.
Mjölkkchoklad: kakao innehåll minst 38 %

DE/ Milch- und Salztoffee in Milkschokolade 22% Zutaten: Glukosesirup, Milkschokolade (Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MOLKEpulver, Emulgatoren: SOYAlecithin, E476, Aroma), Zucker, Pflanzenfett (Palm, Shea), gezuckerte KondensMILCH, MOLKEpulver, Salz, Aroma. Milkschokolade: Kakaomasse mindestens 38 %.

FIN/ Maito- ja suolatoffeeta maitosuklaassa (22 %)

Ainososat: glukoosisirappi, maitosuklaa (sokeri, kaakaojauhe, täysMAITOjauhe, kaakaomassa, MAITOverajauhe, emulgointiaineet: SOJIAletisiini, E476; makuaine), sokeri, kasvirasva (palmu, shea), makeutettu MAITOTiiviste, MAITOverajauhe, suola, makuaine. Maitosuklaa: vähintään 38 % kiinteää kaakaota.
Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nutritional information/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/per 100g: Energi/ Energiaa 1879kJ/ 450kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 20gr – varav/heraf/inkludert mættet/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja 14gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/ Carbohydrate/Hiilihydraatteja 64gr – varav/heraf/inkludert sukker/ of which sugar/ davon Zucker/josta sokereita 53g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 2,6g, Salt/ Suolaa 1,0g.
Bäst före: se tryck/ Bedst før: se print/Best before: see print/ Ablaufdatum: Siehe Aufdruck/ Parasta ennen: katso merkintää. Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern/ Säilytä viileässä ja kuivassa

Blue Moon 152g

SE/DK/NO Mjölkk/mælke/melkchokolade (min 30% kakao) Fylt med hasselnöt/nøddecreme, en hel hasselnöt/nød och hackade

hasselnötter/nødder. **Ingredienser:**
Socker/sukker, vegetabiliska fetter/fedtstoffer (kakaosmør, kokos, solros/solsikke) i varierande mängd, **hasselnötter/nødder 12%, mjölk/mælkelmpulver**, kakaomassa, fedtreducerat kakaopulver, emulgator; **sojalecithin**, arom. Kan innehålla gluten och andra trädnötter/trænødder

GB/ Milkchocolates (cocoa min 30%) filled with hazelnutcream, a whole hazelnut and chopped hazelnuts.

Ingredients: Sugar, vegetable fats (coconut, cocoabutter, sunflower) in varying proportion. **Hazelnuts 12%, whole milkpowder**, cocoamass, fat-reduced cocoa powder, emulsifier; **soy** lecithin, flavour.

DE/ Vollmilkschokolade (Kakao min. 30%) gefüllt mit Haselnusscreme, einer ganzen Haselnuss und gehackten Haselnüssen. Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Kokosnuss, Kakaobutter, Sonnenblume) in veränderlichen Anteilen. **Haselnüsse 12%, Vollmilchpulver**, Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver, Emulgator; **Sojalecithin**, Aroma.

FIN/Maitosuklaat (kaakao min 30%) hasselpähkinäkermalla, kokonaisella hasselpähkinällä ja hienonnetuilla hasselpähkinöillä.

Ainesosat: Sokeri, kasvirasvat (kookos, kaakaovoi, auringonkukka) vaihtelevissa suhteissa. **Hasselpähkinät 12%, täysmaitojauhe**, kaakaomassa, vähärasvainen kaakaojauhe, emulgointiaine; **sojalesitiini**, aromi.

Kan innehålla spår av andra nötter/nødder och gluten/Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Gluten enthalten/ Voi sisältää jälkiä pähkinät ja gluteeni/May contain traces of other nuts and gluten.

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nutritional information/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/per 100g:
Energi/ Energiaa 2239kJ/ 561kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 35gr – varav/heraf/inkludert mættet/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja 19,9gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/ Carbohydrate/Hiilihydraatteja 55gr – varav/heraf/inkludert sukker/ of which sugar/ davon Zucker/josta sokereita 52,9g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 6,2g, Salt/ Suolaa 0,15g.
Bäst före: se tryck/ Bedst før: se print/Best before: see print/ Ablaufdatum: Siehe Aufdruck/ Parasta ennen: katso merkintää.
Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt og tørt/ Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern/ Säilytä viileässä ja kuivassa